
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE 

 
 

MČ Praha-Kunratice www.praha-kunratice.cz IČO: 00231134 

K Libuši 7/10  info@praha-kunratice.cz DIČ: CZ00231134 

Praha 148 00 Tel: 244 102 214 DS: cxnbudp 

-1- 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE DOPRAVY 
konané dne 04.09. 2024 

 

Přítomni p. Hájek 

p. Šnobr 

p. Šafařík 

p. Hobza 

p. Matoušek 

Za MČ Praha-Kunratice p. Loukotka 

p. Nováček 

Omluveni p. Klíma 

p. Kyselý 

p. Hýža 

Hosté  

Trvalé cíle 

1. Zavádění zón 30 v obytných částech Kunratic 

Viz. bod 5 

2. Problematika cyklistické dopravy na území Kunratic s důrazem primárně na bezpečnost všech 

účastníků provozu 

nejednáno 

3. Dopravní situace a obsluha ZŠ-MŠ 

nejednáno 

 

Další: 

 

1. Komise projednala žádost o stanovisko k projektové dokumentaci technická a dopravní 

infrastruktura při ulici Na Knížce, komise dopravy souhlasí s předloženou projektovou 

dokumentací. 

2. Komise projednala možnosti parkování po dobu rekonstrukce ulice K Betání, pro obyvatele 

ulice Pod Betání navrhuje parkování v ulici Golčova, mezi ulicemi Děbolínská a Volarská, 

případně v ulicích přiléhajícím k rekonstruované ulici Pod Betání. Komise nedoporučila 

navrhovaná místa vyhradit pouze pro obyvatele ulice Pod Betání. 

3. Komise projednala žádosti o snížení počtu parkovacích míst v ulici Pražského povstání. Komise 

souhlasí se snížením parkovacích míst o jedno z každé strany při objektu č.p. 690/6 a 678/8, 

komise nedoporučuje zrušení parkovacích míst při objektu 743/27. 

4. Komise projednala návrh na zjednosměrnění ulic V Honu a K Jelenám, komise doporučuje 

nejdříve vyhodnotit nově zavedenou Zónu 30 v místě a následně tento návrh znovu projednat. 

5. Komise vzala na vědomí povolení Zóny 30 v oblasti ulic Na Knížce, Nad Šeberákem, 

Strouhalova, Tichého, Úhlavská, Velenická, Ploučnická, Sobolákova. 

 

6. Člen komise dopravy p. Šnobr vznesl dotaz na stav opravy pěšiny směrem k ulici Na Lhotech  

Pozemek pod cestou je ve správě MHMP, respektive Lesů hl. m. Prahy. MČ znovu stávající 

stav zdokumentuje a odešle společně s dotazem/požadavkem na opravu cesty.  

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE 

 
 

MČ Praha-Kunratice www.praha-kunratice.cz IČO: 00231134 

K Libuši 7/10  info@praha-kunratice.cz DIČ: CZ00231134 

Praha 148 00 Tel: 244 102 214 DS: cxnbudp 

-2- 

7. Člen komise dopravy p. Hobza se dotázal na stav opravy mostu před výpustí rybníku Šeberák 

Byl vznesen dotaz na správce komunikace – TSK, čekáme na jeho vyjádření.  

 

8.  Předpokládaná témata na dalším jednání, úkoly: 

1. Trvalé cíle 

2. Podněty členů komise 

Jednání KD bylo ukončeno v 19:00 hod. 

Termín následujícího jednání 2.10.2024 

 

Zapsal: Pavel Loukotka 6.9.2024 

 

 


